
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯР ЧАЛЛЫ ШЭКЭРЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 
“СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА .V» 15””

423815, Республика Татарстан 
город Набережные Челны, 

бульвар Шишкннский, дом 26

МЭГАРИФ ЬЭМ ЯШЬЛЭР БЕЛЭН 
ЭШЛЭУ ИДАРЭСЕ

ЯР ЧАЛЛЫ ШеЬЭРЕНЕЦ 
«15 НЧЕ У РТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРУ МЭКТЭБЕ»
МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ 
БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
423815, Татарстан Республикасы,

Яр Чаллы шэЬзре,
Шишкин бульвары, 26 нчы йорт

тел. +7 (8552) 54-97-38, факс +7 (8552) 54-42-46, E-mail: sch!5_cheiny @maii.m 
ОКПО 57226965, ОГРН 1031616005552, ИНН/КПП 1650084031/165001001, ФСС 1609506825

от 19 июня 2023 года
ПРИКАЗ

№368

О мероприятиях по обеспечению 
антитеррориетической защищённости

Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об утверждении 
требований к антитеррориетической защищенности объектов (территорий) Министерства 
просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере 
деятельности Министерства просвещения Российской Федерации и формы паспорта 
безопасности этих объектов (территорий)» и в целях организации и проведения работ по 
обеспечению антитеррориетической защищенности МАОУ «Средняя общеобразовательная 
школа №15»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить

- план мероприятий по обеспечению антитеррориетической защищенности. Приложение 1.
- антикризисный план по организации эффективных действий в кризисной ситуации. 
Приложение 2;
- план эвакуации работников, обучающихся и иных лиц, находящихся на объекте муниципальное 
автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 15» в 
случае информации об угрозе совершения или совершении террористического акта. Приложение 
3 .

3. Ответственной за организацию работы по обеспечению антитеррориетической 
защищённости Ганиевой Г.Ф. обеспечить исполнение Плана мероприятий по обеспечению 
антитеррориетической защищенности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.Н.Якупова

Отпечатано 2 экз.: в дело
Ганиевой Г.Ф.


